
 
C O M U N A   SANIOB 

             CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 
Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 

Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 
e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  

                         
       

HOTĂRÂREA nr.35 
Din 13.05.2020 

 
PRIVIND COMPLETAREA STRATEGIEI DE DEZVOLTARE LOCALA  A COMUNEI SÂNIOB 

  
 

Având în vedere: 
- Referatul de aprobare și raportul de specialitate 1086/08.05.2020, prezentată de primarul comunei 

Sâniob – Molnar Jozsef, prin care propune completarea Strategiei de Dezvoltare Locala a Comunei Sâniob, 
introducand la sectiunea OPORTUNITĂŢI DE FINANŢARE PENTRU AUTORITATEA ADMINISTRATIV 
TERITORIALĂ COMUNA SANIOB  - tabelul finantariilor Programul Naţional de Dezvoltare Rurală pagina 
145 unde se adaugă obiectivul Sprijin pentru investi ţii în acţiuni preventive menite să reducă consecinţele 
dezastrelor naturale, evenimentelor adverse şi evenimentelor catastrofale. Măsuri preventive pentru 
reducerea efectelor dezastrelor naturale, evenimentelor adverse şi catastrofale, cu proiectul specific 
“Achizi ționare instalație de dezinfecție și dezinsecție, în comuna Sâniob, județul Bihor”. 

- Avand la baza un studiu social privind nevoile si prioritatiile de investitii ale cetatenilor din comuna 
Sâniob, realizat la nivelul Comunei, Strategia de Dezvoltare Locala a Comunei Sâniob stabileste obiective, 
masuri si actiuni/proiecte pentru dezvoltarea coerenta si durabila a comunitatii pe sectoare de activitati; 

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (3) lit.a) și art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, 

Consiliul local al comunei Sâniob, adoptă prezenta, 
 

HOTĂRÂRE: 
 

Art. 1. Se aprobă completarea Strategiei de Dezvoltare Locala a Comunei Sâniob, in sensul completarii 
la capitolul OPORTUNITĂŢI DE FINANŢARE PENTRU AUTORITATEA ADMINISTRATIV 
TERITORIALĂ COMUNA SANIOB  - tabelul finantariilor Programul Naţional de Dezvoltare Rurală pagina 
145 unde se adaugă obiectivul Sprijin pentru investi ţii în acţiuni preventive menite să reducă consecinţele 
dezastrelor naturale, evenimentelor adverse şi evenimentelor catastrofale. Măsuri preventive pentru 
reducerea efectelor dezastrelor naturale, evenimentelor adverse şi catastrofale, cu proiectul specific 
“Achizi ționare instalație de dezinfecție și dezinsecție, în comuna Sâniob, județul Bihor”. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul comunei Sâniob. 
Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului – Judeţul Bihor; 
- Primarul comunei Sâniob; 
- Se aduce la cunoştinţa publică. 

 
 

              Presedinte de sedinta                                                   Contrasemneaza 
                 ZATYKO JACINT                                                SECRETAR GENERAL 

                              MELA  MARIA-ELENA 
 
 
 
Cvorum: 11 voturi pentru, 0 impotriva, 0  abtineri, din totalul de 11 consilieri in functie. 
 


